
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 september 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

1. kennis te nemen van het eindrapport GVVP Haren 2012-2017; 

2. in te stemmen met het beleid zoals aangegeven in het rapport GVVP Haren 2012-2017 
3. kennis te nemen van voorgeste lde maatregelen ten aanz ien van verkeersvei l igheid;  

De f inanc iële effecten van di t  be le id verwerken in  de voor jaarsnota 2013; 
4. verkeersmaatregelen ten behoeve van de nog te ontwikkelen (ru imtel i jke)  pro jecten 

te f inanc ieren u i t  de pro jec ten zel f ,  dan wel  zoeken naar  andere f inanc ier ingsbron-
nen;  

5.  bij  het verder  ontwikkelen en u i twerken van ru imtel i jke p lannen per  pro jec t een af-
weging te maken wat  betref t  t iming en wi jze van communicat ie /par t ic ipat ie betref fen-
de bere ikbaarheid,  verkeersvei l igheid en parkeren.  

 
Haren, 28 januari 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 


